
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ   

ТЫЛЬКИНОЙ ВЕРЫ АНТОНОВНЫ 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.01. 2025 г.                                                                   №  

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях минимизации 

нагрузки на обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБОУ 

СОШ №14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А. на 

второе полугодие  2024-2025 учебный год согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Ревняковой 

О.А., Горбенко О.М.: 

2.1. Обеспечить контроль за соблюдением единого графика 

оценочных процедур, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и 

при необходимости вносить предложения по его корректировке. 

2.2. Довести до сведения обучающихся МБОУ СОШ №14 пгт 

Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.  и их 

родителей (законных представителей) информацию о датах 

проведения оценочных процедур во втором полугодии 2024/2025 

учебного года. 

3. Администратору сайта Кураш Л.С. разместить утвержденный единый 

график оценочных процедур на официальном сайте МБОУ СОШ №14 пгт 

Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.  (в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в срок 

до 16.01.2025. 

4. Секретарю Белашовой Е.Г. ознакомить работников с настоящим 

приказом под подпись в срок до 16.01.2025. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                   

Директор                                                         Курбатова Т.Г. 

  

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 3F5D4AC9-A41B-A5A7-027E-2FF900A8A7A2
Владелец: Курбатова Татьяна Геннадьевна

17.01.2025 16:41 (МСК)



 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


